АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 марта 2019 года № 172
с. Яренск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате на территории МО «Ленский муниципальный район» и  обеспечению своевременного поступления налогов  и сборов  в бюджеты всех уровней
        В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
        1.Внести в состав межведомственной комиссии по легализации заработной платы, погашению задолженности по заработной плате на территории МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней (далее-комиссия), утвержденной постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.06.2018 № 373 (в приложение № 1 к постановлению)  следующие изменения:
       1.1.Исключить из состава комиссии Кудинова Е.Ю., Варенцову Т.А..
       1.2.Включить в состав комиссии Шестакову Н.В. – главного специалиста-уполномоченного Филиала №2  Государственного учреждения – Архангельского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, Кварацхелия Р.Н. – Главу МО «Козьминское», Лыскову Е.В. – заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район».
       2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте МО «Ленский муниципальный район»

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы
МО «Ленский  муниципальный район»
    Н.Н.Кочанов